*
) Jolial ¢
d h

(i)

q P
N ETTORE
N 3TN

SCOLASTICO

SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO
00187 ROMA - VIA CAMPANIA, 47
Stagione Sportiva 2023 - 2024
COMUNICATO UFFICIALE SGS N°© 223

TORNEO GIOVANILE DI BEACH SOCCER U17

FASE FINALE NAZIONALE

La fase finale Nazionale si disputera sabato 27 e domenica 28 luglio 2024 presso il CPO di Tirrenia
sito in Vione del Vannini, snc - Tirrenia (PI).

Di seguito le societa che hanno superato le fasi interregionali acquisendo il diritto a partecipare
alla fase finale Nazionale:

ASD CANALICCHIO CATANIA BEACH SOCCER
ASD HAPPY CAR SAMBENEDETTESE BEACH SOCCER
SSD PISA BEACH SOCCER
ASD ROMA BEACH SOCCER
Programma generale

SABATO 27 LUGLIO

Entro le ore 13.00 Arrivo delle squadre

Ore 13:30 Pranzo

Ore 14:15 - 15:00 Briefing con Staff squadre partecipanti

Ore 15:00 - 15:30 Briefing con Staff e giocatori squadre partecipanti e Arbitri

Ore 15:45 - 16:15 Riscaldamento tecnico con Emiliano Del Duca
Ore 17:00 Semifinale 1 ASD ROMA BEACH SOCCER vs ASD HAPPY CAR SAMBENEDETTESE BEACH SOCCER
Ore 18:00 Semifinale 2 ASD CANALICCHIO CATANIA BEACH SOCCER - SSD PISA BEACH SOCCER

DOMENICA 28 LUGLIO

Ore 08:30 Finale 3-4 posto Perdente Semifinale 1 vs Perdente Semifinale 2

Ore 11:30 Finale 1-2 posto Vincente Semifinale 1 vs Vincente Semifinale 2

Ore 12:30 Premiazione

Ore 13:30 Pranzo presso il CPO di Tirrenia e a seguire rientro nelle proprie sedi



REGOLAMENTO E MODALITA’ DI SVOLGIMENTO FASE FINALE NAZIONALE

Art:1 - CATEGORIA DI PARTECIPAZIONE E LIMITI DI ETA

Il Torneo é riservato ai calciatori appartenenti alla categoria UNDER 17 regolarmente tesserati
FIGC nati dal 01.01.2007 al 31.12.2008.

Le Societa partecipanti possono utilizzare giocatori gia facenti parte dell’elenco consegnato prima
dell’inizio del torneo, fino ad un massimo di n° 18.

Nella distinta da presentare all’arbitro prima della gara saranno indicati fino ad un massimo di 12
giocatori, come previsto dal Regolamento Generale (Art. 4, CU n.136 del 09.05.2024), scelti tra
guelli presenti nella lista dei convocati dal Settore Giovanile e Scolastico della FIGC in allegato al
presente Comunicato Ufficiale.

Art.2 - FORMULA DEL TORNEO E PROGRAMMA GARE

A seguito del sorteggio per I’abbinamento squadre svoltosi il 23 luglio 2024 presso la sede del
Settore Giovanile e Scolastico via Campania, 47 - Roma, Il torneo si svolgera con la Formula della
Final Four, con gare di semifinale e di finale, con il seguente Programma gare:

Sabato 27 Luglio

Ore 17:00 Semifinale 1 ASD ROMA BEACH SOCCER vs ASD HAPPY CAR SAMBENEDETTESE BEACH SOCCER
Ore 18:00 Semifinale 2 ASD CANALICCHIO CATANIA BEACH SOCCER - SSD PISA BEACH SOCCER

Le squadre perdenti parteciperanno alla Finale llI-1V posto, le vincenti alla Finale I-II posto,
come da seguente programma:

Domenica 28 Luglio

Ore 8:30 Finale 3-4 posto Perdente Semifinale 1 vs Perdente Semifinale 2
Ore 11:30 Finale 1-2 posto Vincente Semifinale 1 vs Vincente Semifinale 2

Art.3 - TEMPI DI GARA
Le gare si svolgeranno in 3 (tre) tempi della durata di 12 minuti ciascuno (tempo non effettivo)

Art.4 - EXTRA TIME

E prevista, in caso di parita al termine dei tempi regolamentari, la disputa di un tempo
supplementare di 3 minuti; persistendo parita al termine del tempo supplementare, per stabilire
la vincente, si procedera all'esecuzione dei tiri di rigore come all'art.5

Art.5 - TIRI DI RIGORE

In caso di parita al termine dell’extra time, si procedera all’esecuzione dei Tiri di Rigore secondo
le modalita previste dalla regola 10 punto 3 delle regole di gioco e delle decisioni ufficiali del
regolamento Beach Soccer

Art.6 - ARBITRI
Le gare saranno dirette da arbitri F.I.G.C./A.l.A.

Art.7 - RIFERIMENTI NORMATIVI

Per quanto non previsto dal presente Regolamento, valgono le disposizioni dei regolamenti
federali in quanto compatibili, quelle riportate sul Comunicato Ufficiale n°1 del Settore
Giovanile e Scolastico relativo alla stagione sportiva in corso e a quanto indicato sul C.U.
Ufficiale SGS N°136 del 09/05/2024 regolamento generale della competizione

Pubblicato in Roma il 24/07/2024

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Vito Di Gioia Vito Tisci

Allegato:
Elenco convocati per la fase Finale Nazionale



»
»

*

(fe

*

GIOVANILE E
SCOLASTICO

)

'I'I-

[ |
- O,

((

TORNEO BEACH SOCCER GIOVANILE - Categoria UNDER 17

Elenco giovani calciatori convocati per la fase finale Nazionale prevista presso il Centro
di Preparazione Olimpica - CONI di Tirrenia il 27-28 Luglio 2024:

MAIOLATESI CHRISTIAN
BALAN DAVID
MANGANO FRANCESCO
CASADEI SAMUEL

DI GIOVAMBATTISTA MARCO
DI NATALE SAMUELE
IACOVELLI FILIPPO

DE NICOLA ALESSANDRO
DE STEFANIS MATTEO
SACCUCCI TRISTAN
RAGNI MATTIA
NANNUZZI SIMONE
TRAINI CRISTIAN

FRIULI GIANFILIPPO
CAMELI BIAGIO
BASTIANI ALESSANDRO
CONTESSI MORIS

CROCI GIANMARCO
NARCISI ANTONIO
CAPRIOTTI CHRISTIAN
MANDOLESI THOMAS
GIUFFRIDA ALESSANDRO
SANFILIPPO ANGELO
CASTORINA DANILO
MAZZEO GIUSEPPE
LANZA CARMELO
RAGONESE ANTONINO DAVIDE
RANDIS UMBERTO
SOLIMENE EMILIANO
RIZZA GIUSEPPE

VIEIRA DE JESUS EMERSON LUIS
LANZA VINCENZO
ARNESI LORENZO

CINI MATTEO

GRONCHI CHRISTIAN
MANCINI FLAVIO
MAZZINI PIETRO
MORGANTI NICCOLO
PRATICO' FRANCESCO
SANTINI FEDERICO
TARANTINO NICCOLO!

0370572007
11/11/2007
15/02/2008
22/06/2007
12/11/2007
08/08/2007
15/12/2008
10/10/2007
11/706/2007
14/06/2007
26/11/2008
29/09/2008
06/11/2008
26/05/2008
20/03/2008
20/03/2008
09/01/2008
30/09/2008
22/11/2008
20/07/2008
04/03/2007
10/08/2008
13/08/2008
27/03/2007
14/07/2007
23/05/2008
22/02/2007
06/11/2007
24/06/2008
14/01/2008
27/07/2008
07/08/2008
02/03/2007
16/01/2007
21/06/2007
17/04/2008
14/02/2008
01/05/2008
05/01/2007
22/08/2007
04/01/2008



