

# SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO 00187 ROMA - VIA CAMPANIA, 47 Stagione Sportiva 2023 - 2024

# COMUNICATO UFFICIALE SGS N° 223

# TORNEO GIOVANILE DI BEACH SOCCER U17

# **FASE FINALE NAZIONALE**

La fase finale Nazionale si disputerà sabato 27 e domenica 28 luglio 2024 presso il CPO di Tirrenia sito in Vione del Vannini, snc - Tirrenia (PI).

Di seguito le società che hanno superato le fasi interregionali acquisendo il diritto a partecipare alla fase finale Nazionale:

ASD CANALICCHIO CATANIA BEACH SOCCER ASD HAPPY CAR SAMBENEDETTESE BEACH SOCCER SSD PISA BEACH SOCCER ASD ROMA BEACH SOCCER

## Programma generale

#### SABATO 27 LUGLIO

Entro le ore 13.00 Arrivo delle squadre

Ore 13:30 Pranzo

Ore 14:15 - 15:00 Briefing con Staff squadre partecipanti

Ore 15:00 - 15:30 Briefing con Staff e giocatori squadre partecipanti e Arbitri

Ore 15:45 - 16:15 Riscaldamento tecnico con Emiliano Del Duca

Ore 17:00 Semifinale 1 ASD ROMA BEACH SOCCER vs ASD HAPPY CAR SAMBENEDETTESE BEACH SOCCER

Ore 18:00 Semifinale 2 ASD CANALICCHIO CATANIA BEACH SOCCER - SSD PISA BEACH SOCCER

## **DOMENICA 28 LUGLIO**

Ore 08:30 Finale 3-4 posto Perdente Semifinale 1 vs Perdente Semifinale 2

Ore 11:30 Finale 1-2 posto Vincente Semifinale 1 vs Vincente Semifinale 2

Ore 12:30 Premiazione

Ore 13:30 Pranzo presso il CPO di Tirrenia e a seguire rientro nelle proprie sedi

#### REGOLAMENTO E MODALITA' DI SVOLGIMENTO FASE FINALE NAZIONALE

#### Art:1 - CATEGORIA DI PARTECIPAZIONE E LIMITI DI ETÀ

Il Torneo è riservato ai calciatori appartenenti alla categoria UNDER 17 regolarmente tesserati FIGC nati dal 01.01.2007 al 31.12.2008.

Le Società partecipanti possono utilizzare giocatori già facenti parte dell'elenco consegnato prima dell'inizio del torneo, fino ad un massimo di n° 18.

Nella distinta da presentare all'arbitro prima della gara saranno indicati fino ad un massimo di 12 giocatori, come previsto dal Regolamento Generale (Art. 4, CU n.136 del 09.05.2024), scelti tra quelli presenti nella lista dei convocati dal Settore Giovanile e Scolastico della FIGC in allegato al presente Comunicato Ufficiale.

#### Art.2 - FORMULA DEL TORNEO E PROGRAMMA GARE

A seguito del sorteggio per l'abbinamento squadre svoltosi il 23 luglio 2024 presso la sede del Settore Giovanile e Scolastico via Campania, 47 - Roma, Il torneo si svolgerà con la Formula della Final Four, con gare di semifinale e di finale, con il seguente Programma gare:

## Sabato 27 Luglio

Ore 17:00 Semifinale 1 ASD ROMA BEACH SOCCER vs ASD HAPPY CAR SAMBENEDETTESE BEACH SOCCER Ore 18:00 Semifinale 2 ASD CANALICCHIO CATANIA BEACH SOCCER - SSD PISA BEACH SOCCER

Le squadre perdenti parteciperanno alla Finale III-IV posto, le vincenti alla Finale I-II posto, come da seguente programma:

## Domenica 28 Luglio

Ore 8:30 Finale 3-4 posto Perdente Semifinale 1 vs Perdente Semifinale 2 Ore 11:30 Finale 1-2 posto Vincente Semifinale 1 vs Vincente Semifinale 2

#### Art.3 - TEMPI DI GARA

Le gare si svolgeranno in 3 (tre) tempi della durata di 12 minuti ciascuno (tempo non effettivo)

#### Art.4 - EXTRA TIME

È prevista, in caso di parità al termine dei tempi regolamentari, la disputa di un tempo supplementare di 3 minuti; persistendo parità al termine del tempo supplementare, per stabilire la vincente, si procederà all'esecuzione dei tiri di rigore come all'art.5

#### Art.5 - TIRI DI RIGORE

In caso di parità al termine dell'extra time, si procederà all'esecuzione dei Tiri di Rigore secondo le modalità previste dalla regola 10 punto 3 delle regole di gioco e delle decisioni ufficiali del regolamento Beach Soccer

#### Art.6 - ARBITRI

Le gare saranno dirette da arbitri F.I.G.C./A.I.A.

### Art.7 - RIFERIMENTI NORMATIVI

Per quanto non previsto dal presente Regolamento, valgono le disposizioni dei regolamenti federali in quanto compatibili, quelle riportate sul Comunicato Ufficiale n°1 del Settore Giovanile e Scolastico relativo alla stagione sportiva in corso e a quanto indicato sul C.U. Ufficiale SGS N°136 del 09/05/2024 regolamento generale della competizione

Pubblicato in Roma il 24/07/2024

IL SEGRETARIO Vito Di Gioia IL PRESIDENTE Vito Tisci

Allegato:

Elenco convocati per la fase Finale Nazionale



# **TORNEO BEACH SOCCER GIOVANILE - Categoria UNDER 17**

Elenco giovani calciatori convocati per la fase finale Nazionale prevista presso il Centro di Preparazione Olimpica - CONI di Tirrenia il 27-28 Luglio 2024:

MAIOLATESI CHRISTIAN	03/05/2007
BALAN DAVID	11/11/2007
MANGANO FRANCESCO	15/02/2008
CASADEI SAMUEL	22/06/2007
DI GIOVAMBATTISTA MARCO	12/11/2007
DI NATALE SAMUELE	08/08/2007
IACOVELLI FILIPPO	15/12/2008
DE NICOLA ALESSANDRO	10/10/2007
DE STEFANIS MATTEO	11/06/2007
SACCUCCI TRISTAN	14/06/2007
RAGNI MATTIA	26/11/2008
NANNUZZI SIMONE	29/09/2008
TRAINI CRISTIAN	06/11/2008
FRIULI GIANFILIPPO	26/05/2008
CAMELI BIAGIO	20/03/2008
BASTIANI ALESSANDRO	20/03/2008
CONTESSI MORIS	09/01/2008
CROCI GIANMARCO	30/09/2008
NARCISI ANTONIO	22/11/2008
CAPRIOTTI CHRISTIAN	20/07/2008
MANDOLESI THOMAS	04/03/2007
GIUFFRIDA ALESSANDRO	10/08/2008
SANFILIPPO ANGELO	13/08/2008
CASTORINA DANILO	27/03/2007
MAZZEO GIUSEPPE	14/07/2007
LANZA CARMELO	
RAGONESE ANTONINO DAVIDE	23/05/2008
	22/02/2007
RANDIS UMBERTO	06/11/2007
SOLIMENE EMILIANO	24/06/2008
RIZZA GIUSEPPE	14/01/2008
VIEIRA DE JESUS EMERSON LUIS	27/07/2008
LANZA VINCENZO	07/08/2008
ARNESI LORENZO	02/03/2007
CINI MATTEO	16/01/2007
GRONCHI CHRISTIAN	21/06/2007
MANCINI FLAVIO	17/04/2008
MAZZINI PIETRO	14/02/2008
MORGANTI NICCOLO'	01/05/2008
PRATICO' FRANCESCO	05/01/2007
SANTINI FEDERICO	22/08/2007
TARANTINO NICCOLO'	04/01/2008